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Wislna 7

Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;:
Izba Administracji Skarbowej w Krakowie

31-007 Krakow

Numer identyfikacyjny REGON:

INFORMACJA DODATKOWA
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2020 r.

Adresat:

Ministerstwo Finansow

001021270
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1

1.1 |Nazwa jednostki

Izba Administracji Skarbowej w Krakowie

1.2 [Siedziba jednostki

Krakéw

1.3 |Adres jednostki

Wislna 7 31-007 Krakéw

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnodci jednostki

kierowanie podstawowymi rodzajami dziatalno$ci publicznej

Okres sprawozdawczy

Roczny-2020

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Odpiséw amortyzacyjnych dokonuje sig wedlug stawek okreslonych
w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od oséb
prawnych, Jednorazowo, przez spisanie w koszty w miesigcu
przyjecia do uzywania, umarzane sg $rodki trwate oraz wartosci
niematerialne i prawne o wartosci do 10,000 zt. Srodki trwate
stanowigce whasno$¢ Skarbu Paristwa lub jednostki samorzadu
terytorialnego otrzymane na podstawie decyzji wlasciwego organu
nieodplatnie przyjmowane sa do ksiag w wartosci okreslonej w tej
decyzji. Do chronologicznego ujgcie zdarzen, jakie nastapily w danym
okresie sprawozdawczym stosuje si¢ dzienniki czgéciowe, grupujace
zdarzenia wedlug ich rodzajow. Sktadniki aktywéw obrotowych
zakupione przez jednostkg odpisywane sg w koszty na dziei ich
zakupu. Na dzien bilansowy ustalany jest stan tych sktadnikéw
aktywow obrotowych w drodze spisu z natury i po dokonaniu ich
wyceny korygowane sg koszty. Rzeczowe skladniki aktywow
obrotowych wyceniane s3 w cenie zakupu. Rachunek zyskow i strat
sporzadzany jest w wersji pordwnawczej zgodnie ze wzorem z w/w
rozporzadzenia. Jednostka prowadzi ewidencje kosztéw wylacznie na
kontach zespotu 4 i 7.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amertyzacji

Dodatkowy opis

2 |metoda liniowa

§r. trwale o wartosci do 10 000 zL, podlegaja jednorazowo umorzeniu w 100% w miesigcu przyjecia do
uzytkowania, przez spisanie w koszty

4.2 Metody wyceny aktywéw i pa

SYywow

Kod Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1 {wyceniane wg cen nabycia

$rodki trwale

5 |wyceniane wg warto$ci
okreslonej w decyzji
wlasciwego organu

nieruchomosci gruntowe

6 |wyceniane wg wartosci

dokumentow lub wyceny

wynikajgcej z posiadanych

komisji inwentaryzacyjnej

stosowane do nadwyzek inwentaryzacyjnych lub obcigzen za niedobory zawinione

8 [wyceniane wg wartodci
nominalnej

nalezno$ci 1 zobowiazania w ciggu roku wg wartosci nominalnej; na dzien bilansowy wyceniane w warto$ci
wymagalnej zaplaty z uwzglednieniem odpiséw aktualizacyjnych

9 |zakupione materialy

zakupu

odnoszone sg bezposrednio
w cigzar kosztéw w dniu ich

nie wydane do zuZycia materialy sg inwentaryzowane

5. Inne informacje

Kod Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszczegol Warto$é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogélem
nienie poczatkowa wewnetrzne zwigkszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
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1 [Wartosci
niematerialne
i prawne

100 610 704,89

11893 991,42

0,00

0,00

11 893 991,42

1 |Srodki trwale

423766 196,57

0,00

434527473

4594 724,02

1426 44797

10 366 446,72

1.1 |Grunty

27047 378,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1{Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

267707 162,63

4523 691,52

4523 691,52

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

85 161 753,56

3087 595,47

71 032,50

734 638,38

3 893 266,35

1.4 |Srodki
transportu

13761 093,65

602 890,00

690 809,59

1293 699,59

1.5 |Inne $rodki
trwale

30088 808,43

654 789,26

1 000,00

655 789,26

2 [Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp. | Wyszezegél
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
2+7-12)

@)

10

ayn

12)

13

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

56 053,16

56 053,16

112 448 643,15

1 |Srodki trwale

0,00

2823 605,46

0,00

613 951,79

3437 557,25

430 695 086,04

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27047 378,30

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |{Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej 1
wodnej

0,00

272 230 854,15

L3
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1.4

Srodki
transportu

0,00

339 631,50

0,00

37 382,90 377 014,40

14 677 778,84

1.5

Inne $rodki
trwale

420 154,92

203 963,91 624 118,83

30 120 478,86

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00 0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartoSci niematerialnych i prawnych (C)

Rodza

Umorzenie

Stan/rok

Warto§¢ netto

Lp.

Wyszezegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne

zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

obrotowego (13-

Stan na koniec
roku

19)

(14)

(16)

(17)

(8)

19) 20y

21)

Wartosci
niematerialne
i prawne

93 444 550,90

5353 136,16

56 053,16

98 741 633,90 7 166 153,99

13 707 009,25

Srodki trwale

201 689 973,10

0,00

12 897 754,83

21977,32

3389819,82

211219 885,43 222076 223,47

219 475 200,61

Grunty

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 27047 378,30

27047 378,30

Grunty
stanowigce
wiasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

84 911 166,95

6817 865,16

91729 032,11 182 795 995,68

180 501 822,04

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

78 388 425,84

0,00

4135 697,15

2097732

2409 645,94

80 135 454,37 6773 327,72

6483 141,52

1.4

Srodki
transportu

9428 728,58

1170 810,94

0,00

356 055,05

10 243 484,47 4 332 365,07

4 434 294,37

L5

Inne $rodki
trwale

28 961 651,73

0,00

773 381,58

1 000,00

624 118,83

29111914,48 1127 156,70

1008 564,38

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa §rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp.

Grupa rodzajowa

Warto§¢ netto (Stan
na koniec roku
obrotowego)

Warto$¢ rynkowa

Dodatkowe informacje

1.1

Grunty

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

12

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00

0,00

1.2.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i

0,00

0,00

w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.4

Srodki transportu

0,00

0,00

14.1

w tym dobra kultury

0,00

0,00
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1.5 |Inne $rodki trwate

0,00

0,00
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1.5.1w tym dobra kultury

0,00

0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujgcych wartos§¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
niefinansowe 0,00
2 |finansowe 0,00
1.4, Grunty uzytkowane wieczyScie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Warto$¢ gruntow 1908 411,05 | grunty uzytkowane w Nowym Saczu, Suchej Beskidzkiej i Krakowie.
uzytkowanych wieczyscie
1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu
Lp. | Wyszczegéluienie |Warto§¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umdéw leasingu
Grunty 0,00
2 {Budynki, lokale i 0,00
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodne;j
3 |Urzadzenia 0,00
techniczne i
maszyny
$rodki transportu 0,00
Inne $rodki trwale 0,00
1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto§é Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papieréw
warto$ciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartodciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na keniec roku
roku obrotowego obretowego

Naleznoscei krétkoterminowe 20 863 741,92 474 081,28 0,00 9 869,50 21327953,70

Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 20 863 741,92 474 081,28 0,00 9 869,50 21327953,70

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
sadowe
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]|brak
3 (Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania dtugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty
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Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00
powyzej 3 do 5 lat 0,00
¢ |powyzej 5 lat 0,00
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wediug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00
1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 [Nieuznane 0,00
roszczenia
wierzycieli

2 |Udzielone gwarangje 0,00
i porgezenia

3 |Inne 0,00
1.aczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznicg migdzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw
Kod Czynne RMK l Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mig¢dzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00

13.3 |Kwota czynnych rozliczefi 0,00
miedzyokresowych
kosztéw (stanowiaca
réznicg migdzy warto$ciag
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowarto§é
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otrzymanych fub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dtugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00
migdzyokresowe
przychodow - inne

1.14. Egczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Laczna kwota 0,00
otrzymanych przez
jednostke gwarancii 1
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pienigznych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszezegél nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 8 190 009,80
i rentowe
2 |Nagrody 8563 438,69
jubileuszowe
3 |Inne 2 459 366,09 [ekwiwalenty=948 310,43; inne odprawy=336 058,16; $wiadczenia rzecz. BHP=65 159,25,

wydatki rzeczowe nie zaliczane do uposazen=1 047 606,79; odszkodowania, uszczerbek
zdrowia=36 551,56; rekompensata, ugoda=19 779,90; inne §wiadczenia=5 900,00

4 |Kwota razem 19212 814,58

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

2
2.1. Wysoko$¢é odpisow aktualizujgcych warto$é zapaséw
Lp. Wyszezegolnienie Kwota

1 [Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
Koszt wytworzenia $rodk6éw trwalych w budowie 2324 239,33
W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczeg6inienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |[Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci

2 |Przychody - ktore 0,00
wystagpily incydentalnie

3 [Koszty - o nadzwyczajnej 0,00
warto$ci

3 |Koszty - ktore wystapity | koszty w zwigzku z covid (zakup materialéw i wyposazenia, energii i ustug oraz ustugi 1422 938,37
incydentalnie zdrowotne)

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochedéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podiegle ministrowi wlasciwemu do spraw 106 485 804 838,78
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
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2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszcezegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje Dochody budzetowe z tytulu podatkéw realizowanych 96 020 343 275,05
przez organy podatkowe( zgodnie z RB-27 rocznym)

wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny | ZZwF —inne zmniejszenia: 26 778,08 zt. — wartos¢ nieumorzona
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz rozchodowanych $rodkéw trwalych na skutek zuzycia BILANS -
wynik finansowy jednostki naleznosci dlugoterminowe: 690.291,02 ZL.. z tyt. pozyczek z ZFSS
Gloéwny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Helena Hanusiak Tadeusz Gibas
31-03-2021 11:18:04 31-03-2021 15:28:02
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